

Årsredovisning
för
Data Artisan AB
559267-4906

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Gustaf Verner Alfthan, Styrelseledamot
2025-12-14

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Data Artisan AB utvecklar system och processer för att integrera, hantera, analysera och presentera data, både genom konsultverksamhet och genom att sälja tjänster som utvecklats i egen regi

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11	947	1 611	1 681
Resultat efter finansiella poster	14	458	738	755
Soliditet (%)	91,7	93,6	91,7	89,4

Verksamheten har gått från att vara en heltidssysselsättning till en bisyssla för ägaren och omsättning och vinst har därför minskat till en bråkdel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	175 000	552 328	371 628	1 123 956
Balanseras i ny räkning			371 628	-371 628	0
Årets resultat				11 304	11 304
Belopp vid årets utgång	25 000	175 000	923 956	11 304	1 135 260

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	175 000
Balanserat resultat	923 956
Årets resultat	11 304
Totalt	1 110 260

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 110 260
Totalt	1 110 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 –2025-08-31	2023-09-01 –2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 898	947 367
Övriga rörelseintäkter		28	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 926	947 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-366	-0
Övriga externa kostnader		-13 571	-47 390
Personalkostnader	2	-400	-481 837
Summa rörelsekostnader		-14 337	-529 227
Rörelseresultat		-3 411	418 140
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 282
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 594	142
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	33 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 854
Summa finansiella poster		17 594	39 674
Resultat efter finansiella poster		14 183	457 814
Resultat före skatt		14 183	457 814
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 879	-86 186
Årets resultat		11 304	371 628

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	849 575	849 575
Summa finansiella anläggningstillgångar		849 575	849 575
Summa anläggningstillgångar		849 575	849 575
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		79 630	16 556
Summa kortfristiga fordringar		79 630	16 556
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		282 000	0
Summa kortfristiga placeringar		282 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 363	335 180
Summa kassa och bank		27 363	335 180
Summa omsättningstillgångar		388 993	351 736
Summa tillgångar		1 238 568	1 201 311

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		175 000	175 000
Balanserat resultat		923 956	552 328
Årets resultat		11 304	371 628
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 110 260	1 098 956
Summa eget kapital		1 135 260	1 123 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 580
Skatteskulder		102 281	43 805
Övriga skulder		1 027	27 970
Summa kortfristiga skulder		103 308	77 355
Summa eget kapital och skulder		1 238 568	1 201 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-09-01
–2025-08-31

Medelantalet anställda

0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

Ingående anskaffningsvärden	849 575
Utgående anskaffningsvärden	849 575
Redovisat värde	849 575

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-14

Bromma

Erik Gustaf Verner Alfthan
Erik Gustaf Verner Alfthan
Styrelseledamot
2025-12-14